- **Sphaeria Ryckholtii* West. in bullet. d. Brux. 1859. VII. 365 T. 4.
 **sabuletorum* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 383 T. 12 P. 36. a—d.
 ad 9300. *Torsellia sacculus* Fr. summ. 412.
 ad 9303. *Valsa salicina* Fr. summ. 412.
- **Sphaeria sarda* Not. in act. taurin. 1853. XIII. Dec. 7 P. 5.
 ad 9307. *Diplodia sarmentosa* Fr. summ. 417.
 ad 9310. *Diatrype podoides* Fr. summ. 385.
 D. scabrosa Fr. ibid.
- **Sphaeria schistostroma* Duby in Rabh. fung. 53.
 ad 9326. *Poronia scutellata* Fr. summ. 382.
- **Sphaeria Secretani* Heer Fl. Helv. T. 1 P. 4
 ad 9332. *Hendersonia corni* Fuck. enum. 50 P. 18.
 ad 9337. *Hypoxylon serpens* Fr. summ. 384.
 ad 9344. *Nectria sinopica* Fr. summ. 388.
- **Sphaeria siparia* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 321. T. 9 P. 8.
 ad 9350. *Valsa sorbi* Fr. summ. 411.
 ad 9356. *Lamyella sphaerocephala* Fr. summ. 410.
 ad 9357. *Diatrype sphaeroceca* Fr. summ. 385.
 ad 9359. *Valsa sphinctrina* Fr. summ. 412.
- **Sphaeria stellariarum* Rabh. in Kl. herb. myc. Nr. 975.
 ad 9372. *Valsa stellulata* Fr. summ. 411.
 ad 9374. *Hypoecra fineti* Fr. summ. 397.
 ad 9379. *Stigmatea conferta* Fr. summ. 421.
 Valsa conferta Fr. ibid. 412.
 V. lixiviae Fr. ibid. 411.
 V. umbilicata Fr. ibid.
 ad 9380. *Ceratostoma stilbum* Fr. summ. 396.
 ad 9382. *Dothidea striaeformis* Fr. summ. 386.
- **Sphaeria strumellaeformis* Not. in act. taurin. 1853. XIII. Dec. 8 P. 4.
 ad 9391. *Diatrype subcutanea* Fr. summ. 385.
 ad 9394. *Valsa tessella* Fr. summ. 411.
 ad 9396. *Diplodia subsecta* Fr. summ. 417.
 ad 9407. *Valsa syngenesia* Fr. summ. 411.
 ad 9408. *Hendersonia syringae* Fr. summ. 416.
 ad 9414. *Diplodia taxi* Not. in act. taurin. 1845. VII. Dec. 4 P. 9.
- **Sphaeria tenebrosa* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 382. T. 12 P. 35.
 ad 9420. *Halonina subscripta* Fr. summ. 397.
- **Sphaeria Thwaitesii* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 380. T. 11 P. 32.
 ad 9433. *Valsa tortuosa* Fuck. enum. 55.
- **Tosquinetii* West. in bullet. d. Brux. 1859. VII. 365. P. 2.
 **Tosta* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 381. T. 11 P. 34.
 ad 9438. *Hypoecra tremelloides* Fr. summ. 383.
 ad 9439. *Vermicularia trichella* Lindley kindl. 29 P. 5.
- **Sphaeria tritorulosa* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1851. XIII. 166. T. 16 P. 15.
 **trivialis* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 344. T. 10 P. 16.
 **Trogii* Heer Fl. Helv. P. 1 P. 5.
 ad 9448. *Ostropa truncata* Fr. summ. 491.
 ad 9454. *Puccinella truncata* Fuck. enum. 18 P. 8.
 Endothia tuberculata Fr. summ. 385.
 ad 9452. *Hypoxylon tubulina* Fr. summ. 383.
 ad 9456. *Valsa faginea* Fr. summ. 412.
 V. turgida Fr. ibid.
- **Sphaeria turpis* Not. in Kl. herb. myc. II. Nr. 536.
 **typhae* Lasch in Kl. herb. myc. Nr. 660.
 **typharum* Kl. herb. myc. II. Nr. 731.
 ad 9459. *Diatrype parallela* Fr. summ. 385.
 Hypoxylon nudum Fr. ibid.
- **Sphaeria umbrinella* Not. in act. taurin. 1857. XVI. Dec. 9 P. 6.
 ad. 9468. *Diatrype undulata* Fr. summ. 385.
 **Sphaeria unieudata* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1859. III. T. 11 P. 31.
 ad 9470. *Hereo-spora carpini* Fr. summ. 397.
 ad 9473. *Dothidea vaccinii* Fr. summ. 386.
- **Sphaeria vaginae* Lasch in Kl. herb. myc. Nr. 663.
 ad 9478. *Valsa vasculosa* Fr. summ. 412.
 **Sphaeria vectis* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1854. XIII. 167 T. 16 P. 16.
 ad 9482. *Asteroma venulosa* Fuck. enum. 44.
 ad 9483. *Vermicularia epixyla* Fr. summ. 420.
 ad 9486. *Diatrype verruciformis* Fr. summ. 385.
 ad 9489. *Diatrype verrucella* Fr. summ. 385.
 ad 9491. *Valsa verruciformis* Kickx rech. III. 16.
 Diatrype versatilis Fr. summ. 385.
- **Sphaeria vervecina* Desm. in ann. sc. nat. 1843. XVII. 103 T. 5 Fig. A. Gall. bor.
 ad 9499. *Nectria violacea* Fr. summ. 388.
 ad 9501. *Hypoecra luteovirens* Fr. summ. 383.
 vitrea Cord. icon. I. 24. T. 297.
 D. Boh. Scan.